

HeyWay ApS

Falkoner Alle 4, st, tv,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39491982

Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-07-2021

Henrik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for HeyWay ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 15-07-2021

Direktion

Henrik Lund
Adm. direktør

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i HeyWay ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for HeyWay ApS for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Selskabet har med virkning for indeværende regnskabsår tilvalgt revision. Vi skal fremhæve, at sammenligningstallene i årsregnskabet ikke er revideret, som det også fremgår af regnskabet.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- * Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- * Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- * Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- * Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- * Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

JVBM Revision ApS - godkendte revisorer

Jens Vadekær
Statsautoriseret revisor
mne33249

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HeyWay ApS Falkoner Alle 4, st, tv, 2000 Frederiksberg
Telefon	72173737
E-mail	hey@heyway.com
Hjemmeside	www.heyway.com
CVR-nr.	39491982
Stiftelsesdato	12-04-2018
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Henrik Lund , Adm. direktør
Revisor	JVBM Revision ApS - godkendte revisorer Lyskær 8 2730 Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som køreskole samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -437.193, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.290.418, og en egenkapital på kr. -254.487.

Covid 19

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet har været berørt af de gennemførte restriktioner. Hermed har selskabet haft en tilbagegang i omsætning og dertil modtaget hjælpepakker omtalt i note 7, særlige poster.

Supplerende beretning

2020 var et spændende år, hvor vi transformerede Slalom Trafikskole til HeyWay.com Danmarks første Kørekort Platform hvor vi via digitalisering har gjort det nemmere og mere fleksibelt for både elever, kørelærere og samarbejdspartnere.

På trods af Corona-nedlukning og de udfordringer det bar med sig, nåede vi mange vigtige milepæle i løbet af 2020.

- Vi har vækstet på kørelærere og gik fra 5 til 20 aktive kørelærere på platformen
- Vi har signet over 700 elever op på platformen
- Launch'et og videreudviklet vores IT-system og app
- Nået millioner af eksponeringer via 20 store influencers
- Etableret os som et stærkt brand i bevidstheden hos vores målgruppe

Corona -nedlukninger har medvirket til, at vi måtte investere i flere midlertidige tiltag, som har været omkostningsfuldt men effektivt. Til gengæld kunne vi fortsætte driften og opretholde den høje kundeservice, som vi er besat af at levere og derved fortsætte væksten.

Vi har desuden i 2020 ydet en stor lobby arbejdsindsats og historisk samlet alle kørelærerforeningerne med Dansk Erhverv, og sikret en favorabel og rentabel genåbning af kørekortbranchen.

Vi afslutter året 2020 med en fantastisk omsætning på ca. DKK 6.000.000 herudover er der forudbetalte ydelser på DKK 442 t.kr. ekskl. moms., som per 31. december 2020 ikke er leveret til kunderne.

Forventninger til 2021

Vi har fortsat fuld tiltro til vores vision og forretningsplan. Første kvartal i 2021 var vi ligeledes tvangslukket, men efter genåbningen har vi i andet kvartal solgt kørekort for DKK 4,8 millioner inkl. moms og vi onboarder 2-4 nye kørelærere hver måned.

Vi fortsætter vores vækst på alle fronter og laver flere strategiske, langsigtede investeringer i IT-udvikling, branding, samarbejdspartnere og nøglemedarbejdere. Vi vil endvidere arbejde på at indføre et attraktivt aktieoptionsprogram til alle vitale medarbejdere. Vi er overbeviste om, at en superspændende vision og en fantastisk medarbejderkultur har skabt nogle af de bedste medarbejdere, der med kreativitet, gå-på-mod og hårdt arbejde har sikret og fremadrettet vil sikre den flotte vækst på alle fronter og fremtidige, spændende tiltag til vores platform. Aktieoptioner vil garantere endnu større ejerskabsfølelse, og vi vil ligeledes fortsætte med at lægge vægt på kulturen, personlighedsudvikling og arbejdsglæde, så vi fortsat kan tiltrække de største talenter.

Ledelsesberetning

Vi fortsætter ligeledes vores engagement i lobbyarbejdet med Dansk Erhverv og de etablerede køreskoleforeninger til gavn for Færdselsstyrelsen, borgerservice og branchen som helhed med fokus på at sikre en positiv vækst for HeyWay.com og alle dets kunder og samarbejdspartnere.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for HeyWay ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter/ -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Anvendt regnskabspraksis

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger og afskrivninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrullet modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktiverens brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor

Anvendt regnskabspraksis

aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år	0%
------------------------------	---------	----

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelse i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventuel forpligtelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på virksomhedens økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

Udskudt skat

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		996.575	1.332.551
Personaleomkostninger		-1.399.520	-1.028.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.981	-114.057
Driftsresultat		-559.926	189.604
Finansielle omkostninger		-7.727	-20.082
Resultat før skat		-567.653	169.522
Skat af årets resultat		130.460	-40.305
Årets resultat		-437.193	129.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-437.193	146.463
Resultatdisponering		-437.193	146.463

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	375.248	389.669
Materielle anlægsaktiver		375.248	389.669
Deposita		121.512	61.512
Finansielle anlægsaktiver		121.512	61.512
Anlægsaktiver		496.760	451.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.915	23.783
Udskudte skatteaktiver		169.930	0
Andre tilgodehavender		87.447	30.234
Tilgodehavender		308.292	54.017
Likvide beholdninger		485.366	333.677
Omsætningsaktiver		793.658	387.694
Aktiver		1.290.418	838.875

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-294.487	142.706
Egenkapital	5	-254.487	182.706
Hensættelser til udskudt skat		10.969	5.706
Hensatte forpligtelser		10.969	5.706
Leasingforpligtelser		81.017	197.074
Langfristede gældsforpligtelser	6	81.017	197.074
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		152.652	118.872
Modtagne forudbetalinger fra kunder		553.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.344	6.000
Selskabsskat		0	40.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.486	134.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		352.389	154.150
Kortfristede gældsforpligtelser		1.452.919	453.389
Gældsforpligtelser		1.533.936	650.463
Passiver		1.290.418	838.875
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Andre noteoplysninger	10		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Nettoomsætning		
Salg af varer/ydelser m/moms	5.969.458	3.887.792
Ej leverede ydelser	-442.438	0
	5.527.020	3.887.792
2. Andre driftsindtægter		
Kompensationspakker Covid-19	464.662	0
	464.662	0
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.250.083	930.901
Pensioner	67.498	2.375
Andre omkostninger til social sikring	26.139	9.823
Andre personaleomkostninger	55.800	85.791
	1.399.520	1.028.890
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Værdien af leasede aktiver udgør per 31-12-2020 i alt 375.248 kr.		
Kostpris primo	559.935	533.720
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	292.560	26.215
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris ultimo	702.495	559.935
Af- og nedskrivninger primo	-170.266	-56.209
Årets afskrivninger	-156.981	-114.057
Af- og nedskrivninger ultimo	-327.247	-170.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	375.248	389.669

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
--	-------------	-------------

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	40.000		40.000
Forslag til årets resultatdisponering		-437.193	-437.193
Overført resultat tidligere år		142.706	142.706
	40.000	-294.487	-254.487

I 2019 blev virksomhedskapitalen forhøjet fra 3 kr. til 40.000 kr.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	81.017	152.652	
	81.017	152.652	

7. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ som følge af underskud i 2020. Ledelsen vurderer dog at forudsætningerne for fortsat drift er til stede og aflægges som følge heraf årsregnskabet under denne forudsætning.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejekontrakter, med 3 til den 1. i en måned.

Den årlige leje udgør 120 t. kr.

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med Mercedes-Benz Finans, hvor den månedlige ydelse udgør 9.906 kr. og restløbetid på 24 måneder, hvorefter selskabet er forpligtet til selv at aftage de leasede automobiler eller anviser en køber til en værdi på 104.000 kr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået 24 måneders leasingkontrakt med en restløbetid på 13 måneder. Den månedlige ydelse udgør 2.815 kr.

Selskabet har indgået en leverandøraftale, som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Den månedlige ydelse udgør 40.000 kr.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Særlige poster

Særlige poster omfatter poster af væsentlig- og engangskaraktér, som vurderes særlige grundet deres størrelse eller art.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har som følge af nedlukning mv. i forbindelse med Corona virus i Danmark, konstateret en større reduktion af omsætningen i foråret 2020.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab, løn til hjemsendte medarbejdere og delvist virksomhedens faste omkostninger. Årets resultat er som følge af ansøgninger

Noter

2020
kr.

2019
kr.

om kompensation påvirket med:

Andre driftsindtægter vedr. kompensationsordninger, posten indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjenesten:
464.662 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Lund

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-451440235134

IP: 2.131.xxx.xxx

2021-07-15 15:33:07Z

NEM ID 

Jens Vadekær

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-621153214420

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-15 21:37:31Z

NEM ID 

Henrik Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-451440235134

IP: 2.131.xxx.xxx

2021-07-15 21:55:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08ZEH-5X62Q-CDJIB-L6TCD-MN28V-ALOV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>